藤 枝 市 立 青 島 北 小 学 校

通 級 指 導 教 室   小 川

TEL・FAX  054-641-6009

令和５年９月吉日

通級指導教室設置校校長様

関 係 所 属 長 様

教 室 指 導 担 当 者 様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

会 長 静岡市立番町小学校 平尾卓義

副会長 掛川市立中央小学校 田中浩美

令和５年度静言研志太・榛原地区講習会の開催について

 残暑の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、言語・聴覚・

発達障害教育に、深いご理解とお力添えをいただき感謝申し上げます。

 さて、令和５年静言研志太・榛原地区講習会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、関係職員の参加についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年１１月１日（水） ９：３０～１１：４５

２ 会 場  藤枝市立青島北小学校 体育館  （藤枝市南駿河台２－１１－１）

３ 参加者  志太・榛原地区静言研会員

４ 日 程  ９：００～   受付

       ９：１５～   校長挨拶

               講師紹介

       ９：３０～   講話「学校でできるビジョントレーニング」

               講師 目とカラダの発達教室 cont-e

                                   桐生 大輔 氏

      １１：３０    お礼の言葉・アンケート記入

      １１：４５    閉会

５ 参加申込  申込票に記入し、9 月２９日（金）までに、FAX でお申し込み下さい。

６ 問合先   藤枝市立青島北小学校 通級指導教室

        TEL・FAX  ０５４－６４１－６００９

７ 持ち物   バインダー、体育館シューズ

８ その他   ・駐車場が限られています。乗り合わせていただくか、公共交通機関でお越しいただく

ようご協力下さい。

        ・動きやすい服装でいらして下さい。

藤枝市立青島北小学校 通級指導教室   渡邉  樹子 宛

１１月 1 日（水）「静言研 志太・榛原地区講習会」参加申込票

所属名 （              ）

連絡先℡ (              )

参加者名

１

２

３

４

５

駐車スペースが限られています。乗り合わせて来ていただくようお願いします。

必要な車の台数    台

９月２９日までにご提出下さい。

FAX：０５４－６４１－６００９